SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 10 DE 10 DE OUTUBRO DE 2016

A Comissão do Processo Seletivo do Instituto Federal Goiano – Câmpus Posse, no uso de suas
atribuições, torna público o GABARITO do PROCESSO SELETIVO 2017/1 PARA

INGRESSO NO CURSO TÉCNICO DE AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO, de que trata o EDITAL N° 10, DE 10 DE OUTUBRO DE 2016.

Língua Portuguesa

Questão Gabarito

1 C

2 D

3 B

4 B

5 E

6 B

7 B

8 D

9 C

10 A

Matemática

Questão Gabarito

11 C

12 B

13 C

14 D

15 A

16 B

17 C

18 E

19 C

20 A

Conhecimentos Gerais

Questão Gabarito

21 A

22 C

23 E

24 D

25 D

26 E

27 A

28 C

29 C

30 C

Posse, 27 de novembro de 2016.

Comissão do Processo Seletivo